
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 100/202/05

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 grudnia 2005r

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej za lokale mieszkalne w drugim przetargu

        Na podstawie art. 25b w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004r Nr 261 poz. 2603 ze
zmianami) oraz Uchwały Nr XX/110/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 czerwca 2000r w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania,
wynajmowania, i przekazywania w użytkowanie oraz trwały zarząd nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 21 poz. 279, z
2002r Nr 9 poz. 205), uchwala się, co następuje:

§1

W związku z zakończonym pierwszym przetargiem na zbycie lokali mieszkalnych M-1 o pow. uż. 75,49 m2 i M-2 o pow. uż. 59,81 m2, mieszczących się w
budynku przy ul. Sienkiewicza 3 w Kolnie, wynikiem negatywnym – obniża się ich ceny wywoławcze:

1. M-1 do kwoty 40 000 zł,
2. M-2 do kwoty 26 000 zł.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Członkowie Zarządu                                                          Przewodniczący Zarządu

1. Stanisław Szymańczyk                                               Stanisław Wiszowaty
2. Andrzej Chyliński
3. Jan Lutrzykowski

Metryka strony

Uchwała Nr 100/200/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-12-15
Data modyfikacji: 2005-12-15

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-12-15

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 100/200/05

